News Release

More For You もっと、街・暮らし・笑顔のために

多彩な価値を結集し、地域No.1のソリューションで埼玉の未来を切り拓く -

MUSASHINOBANK

2023年7月6日



女性起業家と経営者のための交流会 「経営力アップ↑埼玉ウーマンズカフェ」の開催について ~一歩先行く健康経営~

武蔵野銀行(頭取 長堀 和正)は、2023年7月11日(火)、埼玉県およびサイタマ・ レディース経営者クラブと、スキルアップを目指す女性起業家と経営者のための交流会「経営力 アップ↑埼玉ウーマンズカフェ」を開催いたしますので、お知らせします。

当行では、女性の活躍推進や起業の支援を通じ、地域経済・社会の活性化に貢献していくこと を目指し、本交流会を2015年より継続的に開催しております。

第11回目となる今回は、「一歩先行く健康経営」をテーマに、声磨きメソッドを独自開発し、 ボイストレーニングによる健康意識向上やコミュニケーション活性化を通じ、企業の生産性 向上などをサポートしている株式会社ボイスクリエーションシュクルさまを講師に迎え、様々な 取組事例を紹介いただきます。

当行は引き続き、地域経済および社会の活性化に向け、企業や自治体の皆さまと連携した取組み に注力してまいります。

≪開催概要≫

It is a limit like No.		
テー	マ	「一歩先行く健康経営」~声のチカラで会社を元気に!~
日	時	2023年7月11日(火) 15:00~17:00
会	場	武蔵野銀行本店2階 地域創生スペース「M's SQUARE」 またはオンラインツール「Zoom」(ID、パスワードを別途送付します)
対	象	女性起業家・創業希望者、女性経営者・経営幹部などの皆さま
定	員	3 0名
内	容	基調講演 「一歩先行く健康経営」~声のチカラで会社を元気に!~ 講師:株式会社ボイスクリエーションシュクル 代表取締役 佐藤 恵 氏 経営戦略企画室長 佐藤 直 氏 佐藤 直 氏は、SAITAMA Smile Women ピッチ 2022 ビジネスアイディア賞・オーディエンス賞 を受賞されているほか、第3回中小企業庁主催「アトツギ甲子園」 東日本ブロック大会出場 のご経歴を有しています。 質疑応答・交流タイム
参加	費	無料
主	催	当 行、サイタマ・レディース経営者クラブ
後	援	埼玉県、(一社) 埼玉中小企業家同友会(女性経営者クラブ・ファム) (公財) 埼玉県産業振興公社(創業・ベンチャー支援センター埼玉) さいたま商工会議所(女性起業家ネットワークCCS)

以上

報道機関からのお問い合わせ先 地域サポート部 地域価値創造室 郷 大助・石川 嘉世 TEL (048) 641 - 6111 (代)





スキルアップを目指す女性起業家と 経営者のための交流会

SAITAMA Women's Cafe



女性の「経営者」・「経営幹部」・「起業家」・「創業希望者」が集い、 会社経営について学ぶ講演&交流会です。本セミナーから会社 経営のヒントを得て、経営力アップを目指しませんか。

2023年7月11日(火) 15:00~17:00 日時



2023年 7月6日(木)



会場参加:M's SQUARE (武蔵野銀行新本店 2 階) 地域創生スペース

さいたま市大宮区桜木町1-10-8

※公共交通機関利用の

(JR・東武野田線 大宮駅西口ペデストリアンデッキにて直結) ご協力をお願いします。

オンライン参加:Web会議システム「Zoom」

開催1週間前を目途にご登録メールアドレスへミーティングIDとパスワードをお送りいたします。 通信料金はお客さまのご負担となりますので、予めご了承ください。

基 調 講 演

一歩先行く健康経営 ~声のチカラで会社を元気に!~

株式会社ボイスクリエーションシュクル

代表取締役 佐藤 恵氏



著書「(CD付)たった15秒で好感度があがる声の磨き方・話し方」 (中経出版) 「ちゃんと話をきいてもらえる声を磨く!22のレッスン」(秀和システム) 東京都立王子総合高校講師

経営戦略企画室長 佐藤 直氏



SAITAMA Smile Women ピッチ 2022 ビジネスアイディア賞・オーディ

第3回中小企業庁主催「アトツギ甲子園」 東日本ブロック大会出場 埼玉県主催 令和5年度 出前「起業家講座」(中高生対象) 講師

質疑応答・交流タイム(30分程度)

主催 サイタマ・レディース経営者クラブ、武蔵野銀行

後援 埼玉県、(一社)埼玉中小企業家同友会(女性経営者クラブ・ファム)、(公財)埼玉県産業振興公社(創業・ベン チャー支援センター埼玉)、さいたま商工会議所(女性起業家ネットワークCCS)

裏面をご覧の上、インターネットまたはメールでお申込みください。



埼玉ウーマンズカフェ(2023/7/11)

申込締切日:2023年7月6日(木)

インターネットまたはメールでお申込みください。

お申込み後、連絡のない場合は受付が完了しています。定員を超えた場合のみ、ご連絡します。



https://www.saitama-womenscafe.net

専用フォームにご入力の上、 お申込みください。

スマホ・携帯からは





tisa-souzou@musashinobank.co.jp

メールに以下の必要事項を記入し、お申込みください。

【件名/題名】 埼玉ウーマンズカフェ申込 / 貴社名

【本文】 ● 貴社名

- 2 業種
- 3 事業年数 (起業前 or 3年未満 or 3年以上)
- 4 お名前・役職
- 6 お電話番号
- 6 お取引店 (○○支店) ※お取引がない場合「取引なし」と記載ください
- **⑦** 参加希望 (会場 or Zoom)
- ❸ お申込経緯

(取引店から紹介、サイタマ・レディース経営者クラブ、(一社)埼玉中小企業家同友会、 埼玉県、(公財)埼玉県産業振興公社、さいたま商工会議所)



M's SQUARE (武蔵野銀行新本店2階) 地域創生スペース

さいたま市大宮区桜木町1-10-8 (JR・東武野田線 大宮駅西口ペデストリアンデッキにて直結) ※公共交通機関利用のご協力をお願いします。

セミナーに関するお問い合わせ先

武蔵野銀行 地域サポート部 地域価値創造室 担当:渡邉

TEL 048-641-6111 平日9:00~17:00(土・日・祝を除く)

サイタマ・レディース経営者クラブ連絡先

サイタマ・レディース経営者クラブ 担当: 大原(地域交流委員長) oohara@koukikai.org

- ※当イベントは、「女性の活躍の応援」を目的として開催するもので、特定の商品等をご案内するものではありません。
- ※ご記入いただきました情報は、当イベントのご案内やご連絡だけに使用いたします。